

# Heimstaden Frederiksberg Holding ApS

c/o Nordic Property Management A/S, Store Kongensgade 40 F, 3., 1264 København K

CVR-nr. 30 53 80 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Lars Patrik Hall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heimstaden Frederiksberg Holding ApS c/o Nordic Property Management A/S Store Kongensgade 40 F, 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 30 53 80 05
	Stiftet: 4. juni 2014
	Hjemsted: Købehavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Patrik Hall, Formand Jan Magnus Nordholm
<b>Direktion</b>	Lars Patrik Hall, Direktør
<b>Revision</b>	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Investeringer i fast ejendom foretages som kapitalejer i Heimstaden Frederiksberg Invest 1 ApS og Heimstaden Frederiksberg Invest 2 ApS, som ejer og udlejer ejerlejligheder i ejendommen beliggende Mariendalsvej 50, Nitivej 12-20 og Nimbusparken 5-9.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør et overskud på 12.709 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.964</b>	<b>-154.975</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.037.101	12.980.408
1 Andre finansielle indtægter	0	3.292.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.618.367</u>	<u>-6.764.291</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.334.770</b>	<b>9.354.017</b>
3 Skat af årets resultat	<u>374.513</u>	<u>424.943</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.709.283</u></b>	<b><u>9.778.960</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>12.709.283</u>	<u>9.778.960</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.709.283</u></b>	<b><u>9.778.960</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.915.355	47.915.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.915.355	47.915.355
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.915.355</b>	<b>47.915.355</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.684.198	42.719.641
Tilgodehavende selskabsskat	375.346	833
Periodeafgrænsningsposter	2.950	0
Tilgodehavender i alt	22.062.494	42.720.474
Likvide beholdninger	116.012	77.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.178.506</b>	<b>42.798.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>70.093.861</b>	<b>90.713.680</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>31.795.221</u>	<u>19.085.938</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.795.221</u></b>	<b><u>20.085.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.549.831
7 Anden gæld	0	<u>1.035.099</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>70.584.930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.296	42.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.239.781	0
Anden gæld	<u>41.563</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.298.640</u>	<u>42.812</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.298.640</u></b>	<b><u>70.627.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.093.861</u></b>	<b><u>90.713.680</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Koncernforhold</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	19.085.938	20.085.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.709.283	12.709.283
	<b>1.000.000</b>	<b>31.795.221</b>	<b>32.795.221</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	3.292.769
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>106</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.292.875</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.690	5.872.477
Andre finansielle omkostninger	<u>1.554.677</u>	<u>891.814</u>
	<b><u>1.618.367</u></b>	<b><u>6.764.291</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-374.513</u>	<u>-424.943</u>
	<b><u>-374.513</u></b>	<b><u>-424.943</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	47.915.355	53.731.735
Tilgang i årets løb	0	53.203.212
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-59.019.592</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>47.915.355</u></b>	<b><u>47.915.355</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>47.915.355</u></b>	<b><u>47.915.355</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 900.000 A-anparter og 100.000 B-anparter a 1 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	69.549.831
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>69.549.831</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>69.549.830</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	1.035.099
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.035.099</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.035.099</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 9. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/](http://www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/)